2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О выплате премии по результатам работы за четвертый квартал 2022 года
выборным должностным лицам Кондинского района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», раздела 4 Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 21 апреля 2011 № 81, руководствуясь статьей 31 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Выплатить премию по результатам работы за четвертый квартал 2022 года за фактически отработанное время в четвертом квартале 2022 года:
Главе Кондинского района А.А. Мухину в размере одной тысячи сорока рублей;

Председателю Думы Кондинского района Р.В. Бринстеру в размере одной тысячи сорока рублей;

Заместителю председателя Думы Кондинского района В.П. Калашнюку в размере одной тысячи сорока рублей;

Председателю контрольно-счетной палаты А.Н. Мельникову в размере одной тысячи сорока рублей;

Заместителю председателя контрольно-счетной палаты С.В. Леконцевой в размере одной тысячи сорока рублей.
2. Выплату премии произвести в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на 2023 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Кондинского района

    Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

28 февраля 2023 года

№ 999
PAGE